

STUDIO12

STUDIO12 S.r.l. STP
Via San Quintino 18/C, 10121 Torino (TO)
info@studio12.org

 REGIONE
PIEMONTE

 Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



**Azienda Sanitaria Locale
"Città di Torino"**

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE PIEMONTE



PNRR - MISSIONE 6 SALUTE

Reti di prossimità, Strutture e Telemedicina per l'assistenza sanitaria territoriale



OGGETTO

Centrale Operativa Territoriale (COT)
| CUP F17H21010510006

Via Arturo Farinelli, 25 - 10135 Torino (TO)

COMMITTENTE

**AZIENDA SANITARIA LOCALE
CITTA' DI TORINO**

DIRETTORE GENERALE | Dott. C. Picco
Via Arturo Farinelli, 25 - 10135 Torino (TO)

PROGETTISTA

Ing. PAOLO SASSI

Via San Quintino 18/C - TORINO (TO)

Ing. MASSIMILIANO CARRARA

Via San Quintino 18/C - TORINO (TO)

LOCALIZZAZIONE INTERVENTO

CITTA' METROPOLITANA	COMUNE	INDIRIZZO
TORINO	TORINO	Via Arturo Farinelli, 25

PROGETTO ESECUTIVO

AMBITO DISCIPLINARE | TIPOLOGIA ELABORATO

ELABORATI GENERALI | RELAZIONE

CODICE

COT3_E_GEN_R_0011

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

QUADRO ECONOMICO

REVISIONE	DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO	OGGETTO
00	12/2022	GG	MC	PS	prima emissione

FIRMA

Visto:
il Professionista Responsabile
Ing. Paolo SASSI

FIRMA

Approvato:
il Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Salvatore GIARRUSSO

QUADRO ECONOMICO
REALIZZAZIONE DI CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI (COT) NELLA CITTÀ DI TORINO
VIA FARINELLI, 25 - TORINO

COD	DESCRIZIONE		
A1.1	Edilizia	€	97 801,16
A1.2	Impianti fluidomeccanici	€	15 810,68
A1.3	Impianti elettrici	€	40 662,07
A1	IMPORTO TOTALE DEI LAVORI A BASE DI GARA	€	154 273,91
A2.1	Costi della sicurezza previsti nel PSC	€	3 085,45
A1+A2	AMMONTARE DELL'APPALTO	€	157 359,36
B	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:		
B1	Rilievi accertamenti e indagini	€	-
B2	Allacciamenti e pubblici servizi	€	-
B3	Imprevisti iva inclusa	€	1 650,00
B3.1	Imprevisti	€	1 500,00
B3.2	IVA 10%	€	150,00
B4	Acquisizione aree o immobili	€	-
B5	Occupazione aree	€	-
B6	Spese tecniche:	€	27 931,65
B6.1	-Progettazione definitiva, esecutiva, DL, contabilità, coord. della sicurezza in fase di pr	€	30 636,58
B6.2	-Sconto 40,12%	€	12 291,40
B6.3	-parcella scontata	€	18 345,19
B6.4	-Cnpaia 4% su spese tecniche	€	733,81
B6.5	-IVA 22% su spese tecniche e Cnpaia	€	4 197,38
	Spese Generali 20%	€	3 669,04
B6.6	-Cnpaia 4% su spese generali	€	146,76
B6.7	-IVA 22% su spese generalie e Cnpaia	€	839,48
B7	Accantonamento	€	4 208,86
B7.1	-Incentivo funzioni tecniche art 113 comma 3 Dlgs 50/2016	€	3 147,19
B7.2	-spese per pubblicità e notifiche ANAC	€	1 061,67
B8	Attrezzature, arredi, forniture	€	11 346,00
B8.1	-Attrezzature, arredi, forniture	€	9 300,00
B8.2	-IVA 22%	€	2 046,00
B	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	45 136,50
C	IVA SUI LAVORI 10%	€	15 735,94
	SOMMANO A+B+C	€	218 231,80

**La presente copia e' conforme all'originale depositato
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino**

81-EF-5E-DD-EC-3D-35-22-0A-BC-AA-A6-1A-F5-92-7C-93-7E-AE-1A

CADES 1 di 1 del 21/12/2022 22:36:09

Soggetto: SASSI PAOLO SSSPLA86R06F205C



Validità certificato dal 05/03/2020 01:00:00 al 06/03/2023 00:59:59

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1CAD 2652 BF39 3614 CF4A D
